Prefeitura Municipal de Piranguinho - CNPJ: 18.192.906/0001-10

Estado de Minas Gerais A

N

Demonstrativo da Divida Ativa o T—
Periodo: 10/2004

MES SALDO EXERCICIO MOVIMENTO NO EXERCICIO SALDO
ANTERIOR INSCRIGAO ATUALIZAGAO CANCELADO BAIXA

01 104.932,56 0,00 0,00 0,00 3.418,26 101.514,30
02 104.932,56 0,00 0,00 0,00 1.872,92 99.641,38
03 104.932,56 0,00 0,00 0,00 4.368,27 95.273,11
04 104.932,56 0,00 0,00 0,00 7.869,85 87.403,26
05 104.932,56 0,00 0,00 0,00 2.167,22 85.236,04
06 104.932,56 0,00 0,00 0,00 3.014,19 82.221,85
07 104.932,56 0,00 0,00 0,00 3.253,50 78.968,35
08 104.932,56 0,00 0,00 0,00 3.408,41 75.559,94
09 104.932,56 0,00 0,00 0,00 2.357,17 73.202,77
10 104.932,56 0,00 0,00 0,00 1.318,86 71.883,91

1.049.325,60 0,00 0,00 0,00 33.048,65 71.883,91
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